
 

Expediente: 2023000031244 

Anuncio de formalización de contratos efectuados pola Excma. Deputación Provincial da Coruña do 01/06/2023 ao 30/06/2023. 

Con arranxo ao disposto no artigo 154 da Lei 9/2017, de 8 de novembro, de Contratos do Sector Público) faise pública a relación de contratos formalizados
por esta Deputación Provincial da Coruña do 01/06/2023 ao 30/06/2023. 

EXP CONCEPTO PTO. € PREZO €

P
R
Ó
R
R
O
G
A

M
O
D
I
F

PROC.
ADX.

NIF ADXUDICATARIO
DATA

APROB.
DATA

FORMALIZ.

Nº
C
O
N
T
R
A
T
O

PCO.001.2019.00021 PRIMEIRA  PRÓRROGA  DA  CONTRATACIÓN
DOS  SERVIZOS  DE  MANTEMENTO  E
SOPORTE  DO  SISTEMA  INTEGRAL  DE
XESTIÓN  TRIBUTARIA  DA  DEPUTACIÓN
PROVINCIAL DA CORUÑA

348,298,50 SI PRÓRROGA A81957367
GESTÓN  TRIBUTARIA
TERRITORIAL,SA

25/05/2023 01/06/2023 53

PCO.001.2022.00065
PRÓRROGA  DO  SEGURO   DE  BENS
(CONTIENTE  E  CONTIDO)  DA  DEPUTACIÓN
PROVINCAL DA CORUÑA

64.743,09 SI PRÓRROGA A28013050

CAJA  DE  SEGUROS
REUNIIDOS,  COMPAÑIA  DE
SEGUROS  Y REASEGUROS
SA. CASER

02/05/2023 08/06/2023 54

PCO..001,201,00561 
LOTES: 2 e 3

PRIMEIRA  PRÓRROGA  DOS  SERVIZOS  DE
MANTEMENTO  DAS  INSTALACIÓNS  DO
TEATRO  COLÓN  (A  CORUÑA)  LOTE  2:
SERVIZOS  DE  MATNEMETNO  DE
INSTALACIÓNS  TÉRMICAS  E  LOTE  3:
SERVIZOS  DE  MANTEMENTO  DAS
INSTALACIÓNS ELÉCTRICAS

LOTE 2
19,390,55

LOTE 3
9,994,99

SI PRÓRROGA B15054000 FONELEC-NOS,SL 02//06/2023 15/06/2023 55

PCO..001,201,00561 
LOTE :5

PRIMEIRA  PRÓRROGA  DOS  SERVIZOS  DE
MANTEMENTO  DAS  INSTALACIÓNS  DO
TEATRO  COLÓN  (A  CORUÑA)  LOTE  5:
SERVIZOS  DE  MANTEMENTO  DO
EQUIPAMENTO ESCÉNICO.

27,704,16 SI PRÓRROGA B15897176
ALTERNATIVAS
ELÉCTRICAS,SL

09/06/2023 15/06/20232 56

**RPT-10687168



EXP CONCEPTO PTO. € PREZO €

P
R
Ó
R
R
O
G
A

M
O
D
I
F

PROC.
ADX.

NIF ADXUDICATARIO
DATA

APROB.
DATA

FORMALIZ.

Nº
C
O
N
T
R
A
T
O

PCO.001.2022.00282 ACONDICIONAMENTO. CAMIÑOS AFECTADOS
DESVIO  TRÁFICO  OBRAS  CONSTRUCCIÓN
PONTE  REGO  GATOFERO  EN  DP  7804
(TRAZO)

164.306,24 156.748,16
Aberto - Cun 
único criterio de 
adxudicación 

B36533537 
MOVIMIENTO  DE ARIDOS Y
CONSTRUCCIONES  DE
AROSA, S.L. 

12/06/2023 15/06/2023 57

PCO..001,201,00561 
LOTE:1

PRIMEIRA  PRÓRROGA  DOS  SERVIZOS  DE
MANTEMENTO  DAS  INSTALACIÓNS  DO
TEATRO  COLÓN  (A  CORUÑA)  LOTE  1:
SERVIZOS  DE  MANTEMENTO  DE
ASCENSORES 

8,934,45

SI

PRÓRROGA F20025318 ORONA S. COOP 09/06/2023 20/06/20232 58

PCO..001,201,00561 
LOTE:6

PRIMEIRA  PRÓRROGA  DOS  SERVIZOS  DE
MANTEMENTO  DAS  INSTALACIÓNS  DO
TEATRO  COLÓN  (A  CORUÑA)  LOTE  6:
SERVIZOS  DE  MANTEMENTOS  DIVERSOS
(FONTANERÍA,  SANEAMENTO,  CARPINTERÍA
METÁLICA,  CARPINTERIA  DE  MADERIA,
CERRAXERÍA) 

7.260,00

SI

PRÓRROGA B15111719 ANGEL ROADE,SL 15/06/2023 20/06/20232 59

PCO.001.2023.00202
SERVIZOS DE ORGANIACIÓN, COORDINACIÓN
E REALIZACIÓN DUN CAMPAMENTO 
DEPORTIVO 2023

109.422,15 76.630,54

Aberto - Con 
múltiples 
criterios de 
adxudicación 

B15835721 
AXIÑA  SERVICIOS
DEPORTIVOS, S.L. 

15/06/2023 20/06/2023 60

PCO.001.2022.00811 SERVIZOS  DE  ORGANIZACIÓN  DUNHA
XORNADA  DE  RPODUCCIÓNS  VIRTUAIS  NO
MARCO  DO CONGRESO INTERNACIONAL DE
ANIMACIÓN  EFECTOS  VISUAIS  E  NOVOS
MEDIA-MUNDOS DIXITAIS 2023 

58.963,91 57,084,84

Negocioado  sen
prulbiciasde
(Art.168  A-2º
LCSP)

B70523097
MUNDOS  DIGITALES
TRANSMEIIA,SL

28/06/2023 29/06/2023 61

PCO.001.2022.00521 SUBMINISTRACIÓN  DE  8  VEHICULOS
MEDIANTE  ARRENDAMIENTO  CON
MANTENMENTO  (RENTING)  CON  DESTINO  A
DEPUTACIÓN  PROVINCIAL  DE  A  CORUÑA
PARA O PERSOAL CONDUCTOR DO PARQUE
MOVIL

461.920,00 380.762,80

Aberto - Con 
múltiples 
criterios de 
adxudicación 

A15019243 
EMPRESA  MONFORTE,
S.A.U. 

26/05/2023 29/06/2023 62 

PCO.001,2021.00561 
LOTE 4

PRIMEIRA  PRÓRROGA  DOS  SERVIZOS  DE
MANTEMENTO  DAS  INSTALACIÓNS  DO
TEATRO  COLÓN  (A  CORUÑA)  LOTE  4:
SERVIZOS  DE  MANTEMENTO  DE
INSTALACIÓNS  DE  PROTECCIÓN  DE
INCENDIOS (PCI) E EQUIPOS ELECTRÓNICOS

10,670,12

SI

PRÓRROGA B19168582 JOMAR SEGURIDAD,SL 08/06/2023 29/06/2023 63

**RPT-10687168



EXP CONCEPTO PTO. € PREZO €

P
R
Ó
R
R
O
G
A

M
O
D
I
F

PROC.
ADX.

NIF ADXUDICATARIO
DATA

APROB.
DATA

FORMALIZ.

Nº
C
O
N
T
R
A
T
O

PCO.001.2023.00248
SEGURO  DE  ACCIDENTES  DO  PERSOAL DA
DEPUTACIÓN  PROVINCIAL  DA  CORUÑA,.
(ANOS 2023 E SEGUINTES)

85.000,00 61.863,61

Aberto - Con 
múltiples 
criterios de 
adxudicación 

A60917978 

AXA  SEGUROS
GENERALES.S.A.  DE
SEGUROS Y REASEGUROS,
S.A. 

02/06/2023 29/06/2023 64

PCO.001.2022.00694 SUMINISTRACIÓN  DUN  EQUIPO  MOVIL
INTEGRADO  GNSS  CON  CONTROLADORA
PARA TOPOGRAFÍA CN DESTINO AO SERVIZO
DE VIAS E OBRAS

27.225,00 23.576,85

Aberto - Con 
múltiples 
criterios de 
adxudicación 

B70606371 
GEONORTE  SUMINISTROS
TOPOGRAFICOS, S.L. 

15/06/2023 29/06/2023 65

PCO.001.2023.00013 CONTRATO  DE  EDICIÓN,  PUBLICACIÓN,
DISTRIBUCIÓN E EXPLOTACIÓN DA OBRA "A
TRIBO DO MAR" GAÑADORA DO XVI PREMIO
RAIÑA  LUPA  DE  LITERATURA  INFANTIL  E
XUVENIL

0,00 0,00

Aberto - Con 
múltiples 
criterios de 
adxudicación 

A36617496
EDICIÓNS  XERAIS  DE
GALICIA,SA

31/05/2023 29/06/2023 66

PCO.001.2023.00014 CONTRATO DE EDICIÓN, PUBLICACIÓN, 
DISTRIBUCIÓN E EXPLOTACIÓN DA OBRA 
"PRONTO HEI DE VOLVER" GAÑADORA DO 
XXXIV PREMIO DE NARRATIVA “TORRENTE 
BALLESTER”· MODALIDADE GALEGO 2022

0,00 0,00

Aberto - Con 
múltiples 
criterios de 
adxudicación 

A36617496
EDICIÓNS  XERAIS  DE
GALICIA,SA

09/06/2023 29/06/2023 67 

PCO.001.2020.00411 PRIMEIIRA  PRÓRROGA  DOS  SERVIZOS  DE
OONTROL  DE  PRAGAS  NOS  CENTROS
DEPENDENTES DA DEPUTAICÓN DA CORUÑA

SI PRÓRROGA
B36448652 AGRONERGA,SL 09/06/2023 29/06/2023 68

PCO.001.2022.00479
SERVIZOS  DE  MANTEMENTO  E  EVOLUCIÓN
DO ARQUIVO ELECTRÓNICO PROVINCIAL DA
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA CORUÑA

193,600,00 189,200,44

Aberto - Con 
múltiples 
criterios de 
adxudicación 

B88018098
INDRA  SOLUCIONES
TECNOLOGÍAS  DE  LA
INFORMACIÓN,SL

09/06/2023 29/06/2023 69

PCO.001.2020.00373 PRÓROGA DO CONTRATO DE SERVIZO DA 
EXECUCIÓN DA CAMPAÑA DE ROZA NAS 
ESTRADAS DE TITULARIDADE DA 
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA CORUÑA LOTE 
A

341.309,97

SI PRÓRROGA

A46609541
ACCIONA  MEDIO
AMBIENTE,S.A

09/06/2023 29/06/2023 70

PCO.001.2020.00374 PRÓROGA DO  CONTRATO  DE  SERVIZO  DA
EXECUCIÓN  DA  CAMPAÑA  DE  ROZA  NAS
ESTRADAS  DE  TITULARIDADE  DA
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA CORUÑA LOTE
B

335.351,14

SI PRÓRROGA

A46609541
ACCIONA  MEDIO
AMBIENTE,S.A

09/06/2023 29/06/2023 71

**RPT-10687168



EXP CONCEPTO PTO. € PREZO €

P
R
Ó
R
R
O
G
A

M
O
D
I
F

PROC.
ADX.

NIF ADXUDICATARIO
DATA

APROB.
DATA

FORMALIZ.

Nº
C
O
N
T
R
A
T
O

PCO.001.2020.00375 PRÓROGA DO  CONTRATO  DE  SERVIZO  DA
EXECUCIÓN  DA  CAMPAÑA  DE  ROZA  NAS
ESTRADAS  DE  TITULARIDADE  DA
DEPUTACIÓN  PROVINCIAL DA CORUÑA LOTE
C

298.509,30 SI PRÓRROGA A46609541
ACCIONA MEDIO
AMBIENTE,S.A

09/06/2023 29/06/2023 72

PCO.001.2020.00376 PRÓROGA DO  CONTRATO  DE  SERVIZO  DA
EXECUCIÓN  DA  CAMPAÑA  DE  ROZA  NAS
ESTRADAS  DE  TITULARIDADE  DA
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA CORUÑA LOTE
D

444.428,85 SI PRÓRROGA

A46609541

ACCIONA MEDIO
AMBIENTE,S.A

09/06/2023

29/06/2023 73

PCO.001,2020.00377 PRÓROGA DO  CONTRATO  DE  SERVIZO  DA
EXECUCIÓN  DA  CAMPAÑA  DE  ROZA  NAS
ESTRADAS  DE  TITULARIDADE  DA
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA CORUÑA LOTE
E

330.962,27 SI PRÓRROGA

A46609541

ACCIONA MEDIO
AMBIENTE,S.A

15/06/2023 29/06/2023 74

PCO.001.2020.00010 PRIMEIRA  PRÓRROGA  DOS  SERVIZOS  E
SOPORTE  E  MANTEMENTO  DAS  BASE  DE
DATOS  UNIVERSE  PARA  WINDOWS  DA
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA CORUÑA

4.222,90 SI PRÓRROGA A81976714
VMARK SOFTWARE

ESPAÑA,SA
16/06/2023 29/06/2023 75

                O PRESIDENTE                                                                                                       A SECRETARIA XERAL

      VALENTÍN GÓNZALEZ FORMOSO                                                                                  AMPARO TABOADA GIL

**RPT-10687168


		2023-07-11T10:58:17+0200
	LUIS JAIME RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ - 09699560T


		2023-07-11T15:08:14+0200
	MARÍA AMPARO CRISTINA TABOADA GIL - 35248538A


		2023-07-12T11:34:02+0200
	VALENTIN GONZALEZ FORMOSO - 76412581A




